1

CPI da Pandemia

De: Gabinete do Prefeito <gabinete@mage.rj.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 31 de maio de 2021 15:57
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Re: RES: Ofício de informações - CPIPANDEMIA
Anexos: SMPO-CPL N° 0211-2021.pdf

Considerando o pedido de dilação de prazo na mensagem anterior;

Considerando que já recebemos as respostas pertinentes;

Considerando o Memorando SMPO/CPL N° 0211/2021;

Pelo presente encaminho informações, referentes a resposta ao solicitado.

https://drive.google.com/drive/folders/16y6R6MvjAYwfbE4tPERC6Kb73DBcxzed?usp=sharing

Por gentileza, solicitamos confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

Assessoria de Gabinete do Poder Executivo ꞏ GAPE Prefeitura Municipal de Magé
gabinete@mage.rj.gov.br (21) 2633-2704 Praça Dr. Nilo Peçanha, s/nº, Centro, Magé/RJ, CEP 25900-085 mage.rj.gov.br

Em 25/05/2021 11:46, CPI da Pandemia escreveu:

Recebido.

De: Gabinete do Prefeito [mailto:gabinete@mage.rj.gov.br]
Enviada em: quarta‐feira, 19 de maio de 2021 17:58
Para: CPI da Pandemia <sec.cpipandemia@senado.leg.br>
Assunto: Re: Ofício de informações ‐ CPIPANDEMIA

Senhor Coordenador,

Solicito pelo presente, dilação de prazo pelo período de 10 dias.

JUSTIFICATIVA: Por  motivo de falta de energia dos dias 07/05/2021 a 11/05/2021, na Comissão
Permanente de Licitação, setor o qual as respostas são pertinentes.

2

Por gentileza, solicitamos confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

Assessoria de Gabinete do Poder Executivo ꞏ GAPE Prefeitura Municipal de Magé
gabinete@mage.rj.gov.br (21) 2633-2704 Praça Dr. Nilo Peçanha, s/nº, Centro, Magé/RJ, CEP 25900-085 mage.rj.gov.br

Em 03/05/2021 22:16, CPI da Pandemia escreveu:

Senhor Prefeito,

A CPI da Pandemia do Senado Federal, reunida em 29.04.2021, aprovou requerimentos que
solicitam informações à prefeitura.

Desse modo, encaminhamos em anexo os seguintes ofícios da CPIPANDEMIA, que solicitam as
informações especificadas nos requerimentos aprovados pelo colegiado:

·Ofício n. 230/2021-CPIPANDEMIA, que encaminha os Requerimento ns. 139 e 342/2021-
CPIPANDEMIA;

Solicitamos a confirmação de recebimento deste e-mail e ficamos à disposição para
quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito - COCETI

Senado Federal Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.

70165-900 Brasília - DF

3

Telefone:+ 55 (61) 3303-3490